

**Scan-Trapper A/S**

**Cedervej 12  
7400 Herning**

**CVR-nr. 16 31 38 82**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/02 2020

---

Jesper Bo Særkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	13
Balance pr. 31. december 2019	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scan-Trapper A/S  
Cedervej 12  
7400 Herning

CVR-nr.: 16 31 38 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Herning

### Bestyrelse

Torben Axel Madsen  
Gert Heindorff Frederiksen  
Jesper Bo Særkjær

### Direktion

Jesper Bo Særkjær

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger ståltrapper samt dertil hørende produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.104.054, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.836.993.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.385.764</b>	<b>14.949.353</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(11.942.311)</u>	<u>(12.485.958)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.443.453</b>	<b>2.463.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(689.431)	(721.266)
Andre driftsomkostninger	3	<u>(55.416)</u>	<u>(600.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.698.606</b>	<b>1.142.129</b>
Finansielle indtægter	4	354.275	347.898
Finansielle omkostninger	5	<u>(313.978)</u>	<u>(457.753)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.738.903</b>	<b>1.032.274</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(634.849)</u>	<u>(710.448)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.104.054</u></b>	<b><u>321.826</u></b>
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(895.946)</u>	<u>(1.678.174)</u>
		<b><u>2.104.054</u></b>	<b><u>321.826</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	7	12.185.167	12.371.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	3.041.448	2.561.521
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.226.615</u></b>	<b><u>14.932.710</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.226.615</u></b>	<b><u>14.932.710</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.700.000	1.727.492
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.727.492</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.333.699	3.989.480
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.728.825	2.295.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.116.618	6.822.087
Andre tilgodehavender		10.405	0
Periodeafgrænsningsposter		138.400	191.838
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.327.947</u></b>	<b><u>13.299.348</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>380.333</u></b>	<b><u>277.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.408.280</u></b>	<b><u>15.304.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.634.895</u></b>	<b><u>30.237.118</u></b>



## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		7.336.993	8.232.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.836.993</u></b>	<b><u>12.732.938</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>2.373.516</u>	<u>2.305.153</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.373.516</u></b>	<b><u>2.305.153</u></b>
Kreditinstitutter		216.452	1.102.806
Gæld til realkreditinstitutter		4.747.420	5.602.040
Leasingforpligtelser		<u>1.116.853</u>	<u>545.397</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>6.080.725</u></b>	<b><u>7.250.243</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.717.658	1.774.695
Banker		720.867	1.001.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.593.302	1.188.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.214.826	980.544
Selskabsskat		566.486	475.530
Anden gæld		<u>2.530.522</u>	<u>2.528.317</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.343.661</u></b>	<b><u>7.948.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.424.386</u></b>	<b><u>15.199.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.634.895</u></b>	<b><u>30.237.118</u></b>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.500.000	8.232.939	2.000.000	12.732.939
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(895.946)	3.000.000	2.104.054
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>7.336.993</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>12.836.993</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		2.104.054	321.826
Reguleringer	13	1.322.315	2.141.569
Ændring i driftskapital	14	700.546	2.605.028
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>4.126.915</b>	<b>5.068.423</b>
Renteindbetalinger og lignende		354.275	347.898
Renteudbetalinger og lignende		(313.978)	(457.753)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>4.167.212</b>	<b>4.958.568</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.141.668)	(315.668)
Salg af materielle anlægsaktiver		120.000	600.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.021.668)</b>	<b>284.332</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(633.801)	(629.433)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(1.227.964)	2.918.581
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(314.790)	(169.850)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		464.221	(618.504)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	(3.109.688)
Indgåelse af leasingforpligtelser		950.000	0
Betalt udbytte		(2.000.000)	(500.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.762.334)</b>	<b>(2.108.894)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>383.210</b>	<b>3.134.006</b>
Likvide beholdninger		277.568	62.143
Kassekredit		(1.001.312)	(3.919.893)
Likvider 1. januar 2019		(723.744)	(3.857.750)
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>(340.534)</b>	<b>(723.744)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		380.333	277.568
Kassekredit		(720.867)	(1.001.312)
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>(340.534)</b>	<b>(723.744)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.245.454	10.615.679
Pensioner	1.328.305	1.351.984
Andre omkostninger til social sikring	90.028	89.176
Andre personaleomkostninger	<u>278.524</u>	<u>429.119</u>
	<b><u>11.942.311</u></b>	<b><u>12.485.958</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>689.431</u>	<u>721.266</u>
	<b><u>689.431</u></b>	<b><u>721.266</u></b>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>55.416</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>55.416</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	320.642	329.780
Andre finansielle indtægter	2.659	2.454
Valutakursgevinster	<u>30.974</u>	<u>15.664</u>
	<b><u>354.275</u></b>	<b><u>347.898</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	313.578	455.739
Valutakurstab	400	2.014
	<u>313.978</u>	<u>457.753</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	566.486	475.530
Årets udskudte skat	68.363	(101.618)
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	336.536
	<u>634.849</u>	<u>710.448</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2019	13.419.689	7.598.731
Tilgang i årets løb	42.335	1.099.333
Afgang i årets løb	0	(335.000)
Kostpris 31. december 2019	<u>13.462.024</u>	<u>8.363.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.048.500	5.037.210
Årets afskrivninger	228.357	461.074
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(176.668)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.276.857</u>	<u>5.321.616</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>12.185.167</b></u>	<u><b>3.041.448</b></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.515.933</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	7.793.635	10.390.992		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(5.064.810)</u>	<u>(8.095.049)</u>		
	<b><u>2.728.825</u></b>	<b><u>2.295.943</u></b>		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	2.305.153	2.070.235		
Hensat i året	<u>68.363</u>	<u>234.918</u>		
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>2.373.516</u></b>	<b><u>2.305.153</u></b>		
Materielle anlægsaktiver	2.133.379	2.103.110		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>240.137</u>	<u>202.043</u>		
	<b><u>2.373.516</u></b>	<b><u>2.305.153</u></b>		
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter	2.078.217	850.253	850.253	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.231.474	5.597.673	633.801	2.428.668
Leasingforpligtelser	<u>715.247</u>	<u>1.350.457</u>	<u>233.604</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.024.938</u></b>	<b><u>7.798.383</u></b>	<b><u>1.717.658</u></b>	<b><u>2.428.668</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 7.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.598, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 12.185.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.019 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar t.kr. 1.525 kan, med undtagelse af biler, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 5.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af løsøre, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 9.288.

Andre anlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 1.525, jf. note 7, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2019 opgjort til t.kr. 1.350.

Der er afgivet ejendomsforbehold i en bil for t.kr. 183.

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(354.275)	(347.898)
Finansielle omkostninger	313.978	457.753
Af- og nedskrivninger	727.763	1.321.266
Skat af årets resultat	634.849	710.448
	<u><b>1.322.315</b></u>	<u><b>2.141.569</b></u>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	27.492	47.392
Ændring i tilgodehavender	265.932	4.837.899
Ændring i leverandører mv.	407.122	(2.280.263)
	<u><b>700.546</b></u>	<u><b>2.605.028</b></u>